南京文化艺术产权交易所
钱币邮票交易中心
挂牌申请书
      申请会员：
      申请日期：
重要提示: 本申请书所填信息十分重要，请认真谨慎地按要求完整填写表格内信息，以保证挂牌申请流程的顺利进行。本中心有权拒绝接受不符合要求的申请表格。
南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心
二〇一三年九月
申  请
    本会员申请将                  在南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心挂牌、上市交易。
    在藏品申请挂牌、上市交易的过程中，本会员承诺遵守《南京文化艺术产权交易所钱币邮票线上交易规则》（暂行）等有关藏品交易的相关规则和管理制度。
    本会员愿意承担藏品挂牌、上市交易过程中可能出现的各项风险。
 申请会员：____________
 申请日期：____________
申   请   表
	名    称

	证    书
	有
	       无

	类    别

	面    值

	发行机构

	发行总量

	发行日期

	申请挂牌数量

	 机构会员
机构会员

	名    称

	自然人会员
	姓    名

	组织机构代码

	身份证号

	税务登记证号码

	交易账号

	交易账号

	通讯地址

	通讯地址

	联系电话

	联系电话

	EMAIL

	传    真

	授权代表

	联系电话

	EMAIL

	藏品介绍
	（如藏品为套件，请另附清单说明藏品内容）

	经纪会员推荐意见
	                                单位（公章）：
法定代表人（签字）：
日期：       年      月      日

	交易中心审核意见
	初审意见：

初审人：

日期：       年      月      日

	复审意见：

                           进入评审委员会审批流程：是  □   否  □
                             复审人：

南京文化艺术产权交易所钱币邮票交易中心（盖章）

日期：       年      月      日

	附件材料
	请同时向本所提交以下文件：
自然人会员身份证明、机构会员营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法定代表人身份证明、委托代理身份证明、委托书、可行性分析研究报告、委托挂牌代理协议